favor do 'Centro Espírita Padre Zabeu Kauffman (Casa da Mulher Anália 
Franco)', associação sem fins lucrativos, com sede na Rua 13 de maio, n° 
1.054, Cidade Nova — lndaiatuba/SP, inscrito no CNPJ sob n° 
44.730.505/0001-87, os seguintes recursos: 

I- subvenção social de até o limite de 5.500,00 (cinco mil e 
quinhentos reais), destinados exclusivamente à manutenção dos projetos 
desenvolvidos pela entidade, nos termos do programa de trabalho aprovado 
pela Comissão de Análise de Projetos do Conselho Municipal dos Direitos da 
Criança e do Adolescente — CMDCA e Secretaria Municipal da Família e do 
Bem Estar Social, através do Processo Administrativo n° 4.378/2015; 

II- auxílio financeiro de até o limite de R$ 9.590,00 (nove mil 
quinhentos e noventa reais), destinados exclusivamente à aquisição de 
material permanente para os projetos desenvolvidos pela entidade, nos 
termos do programa de trabalho aprovado pela Comissão de Análise de 
Projetos do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente —